UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-TTr Thanh Hóa, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v kiểm tra thông tin trên hệ

thống dữ liệu khám bệnh, chữa

bệnh phối hợp xác minh, truy bắt

đối tượng truy nã

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị Y tế trong ngành;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công

lập trên địa bàn tỉnh.

Ngày 16/01/2024, Văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Đắk

Lắk có văn bản số 21/PC01(Đ3) gửi Sở Y tế Thanh Hóa về việc phối hợp xác

minh, truy bắt đối tượng truy nã. Giám đốc Sở đề nghị các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trên địa bàn tỉnh kiểm tra thông tin trên Hệ thống dữ liệu khám bệnh, chữa

bệnh tại đơn vị, cụ thể đối tượng có lai lịch như sau:

1. Họ và tên: ĐẶNG VĂN HẢI    Giới tính: Nam;

Tên gọi khác: Không có

Sinh ngày 04 tháng 01 năm 1977  tại: Tp. Hải Phòng

Quốc tịch: Việt Nam;  Dân tộc: Kinh;  Tôn giáo: Không

Trình độ học vấn: 08/12;     Nghề nghiệp: Tự do;

Nơi làm việc: Không nhất định

Số CCCD: 031077006503, cấp ngày: 28/6/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH;

Nơi thường trú: 17/40/191 Đà Nẵng, Phường Cầu Tre, Quận Ngô Quyền,

thành phố Hải Phòng;

Cha: ĐẶNG VĂN THÌN, Sinh năm: 1939 (Đã chết)

Mẹ: NGUYỄN THỊ LUẬN, Sinh năm: 1941

Vợ: BÙI THỊ THU THẢO, Sinh năm: 1980 (Đã ly hôn)

Bị truy nã theo Quyết định truy nã bị can số 06 ngày 10/8/2023 về tội Bắt,

giữ người trái pháp luật và Quyết định truy nã bị can số 09 ngày 06/9/2023 về tội

Cưỡng đoạt tài sản của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an Tp. Buôn Ma Thuật,

tỉnh Đắk Lắk.

2. Họ và tên: NGUYỄN DUY TRỌNG    Giới tính: Nam;

Tên gọi khác: Khôn có

Sinh ngày 01 tháng 8 năm 1983    tại: Tp. Hà Nội

Quốc tịch: Việt Nam;  Dân tộc: Kinh;   Tôn giáo: Không

Trình độ học vấn: 09/12;      Nghề nghiệp: Tự do;

Nơi làm việc: Không nhất định

Số CMND: 012776072, cấp ngày: 30/11/2013, nơi cấp: Công an Tp. Hà Nội.

Nơi thường trú: Thôn Xuân Dục, xã Yên Thường, huyện Gia Lâm, thành

phố Hà Nội;

Cha: NGUYỄN DUY THANH, Sinh năm: 1962 (Đã chết)

Mẹ: ĐỖ THỊ NGUYÊN, Sinh năm: 1962

Vợ: TRẦN THỊ PHONG, Sinh năm: 1984

Bị truy nã theo Quyết định truy nã bị can số 07 ngày 10/8/2023 về tội Bắt,

giữ người trái pháp luật và Quyết định truy nã bị can số 10 ngày 06/9/2023 về tội

Cưỡng đoạt tài sản của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an Tp. Buôn Ma Thuật,

tỉnh Đắk Lắk.

Trong quá trình kiểm tra, rà soát nếu phát hiện thông tin đối tượng đến khám

bệnh, chữa bệnh thì thông báo cho Văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh

Đắk Lắk để phối hợp xác minh, truy vết đối tượng; trường hợp đang điều trị thì thông

báo ngay cho Cơ quan Công an, Viện kiểm sát hoặc Ủy ban nhân dân nơi gần nhất và

Văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Đắk Lắk để phối hợp truy bắt (Mọi

thông tin cần trao đổi liên hệ với đồng chí Trần Trung Chính, số điện thoại

0944.679.794), đồng thời gửi thông tin về Sở Y tế để theo dõi.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.HVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-23T15:36:06+0700

		2024-01-23T15:46:59+0700

		2024-01-23T15:47:13+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-23T15:47:26+0700